[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	31.07.2014

	№
	126

	г. Киров

О внесении изменения в Указ Губернатора

Кировской области от 18.08.2009 № 67

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение  в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Кировской области, и лицами, замещающими государственные должности Кировской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное Указом Губернатора Кировской области от 18.08.2009 № 67 «О представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Кировской области, и лицами, замещающими государственные должности Кировской области, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» (с изменениями, внесенными указами Губернатора Кировской области от 19.04.2012 № 49, от 26.03.2014 № 56), изложив абзац второй пункта 5 в следующей редакции:
«Лицо, замещающее государственную должность Кировской облас-ти, может представить уточненные сведения в течение одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 2 настоящего Положения. Гражданин,  претендующий на замещение государственной должности Кировской области, может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с пунктом 3 на-стоящего Положения».
2. Департаменту по вопросам внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать Указ в официальных средствах массовой информации.
3. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Врио Губернатора

Кировской области   Н.Ю. Белых

C:\Documents and Settings\bibik_rg\Рабочий стол\НПА- кадры\2014\07.2014 ИЗМ\012.DOC
31.07.2014\5:00 PM\C:\Documents and Settings\bibik_rg\Рабочий стол\НПА- кадры\2014\07.2014 ИЗМ\012.DOC

[image: image1.png]